
PCR99ETRpo41567441

DODATEK Č. 8
č.j,: PPR-1853-19l/Čj-2014-990640

ke kupní smlouvě
č.j. PPR-l853-75/Čj-2014-990640

ve znění dodatku č. l č.j.: PPR-l853-102/Čj-2014-990640,
ve znění dodatku č. 2 č.j.: PPR-l853-125/Čj-2014-990640,
ve znění dodatku č. 3 č.j.: PPR-1853-135/ČJ-2014-990640,
ve znční dodatku č. 4 č.j.: PPR-1853-14l/Čj-2014-990640,
ve znění dodatku č. 5 č.j.: PPR-l 853-156/ČJ-2014-990640,
ve znění dodatku č. 6 č.j.: PPR-l853-168/Čj-2014-990640
a ve znění dodatku č. 7 č.j.: PPR-1853-182/ČJ-2014-990640

l

(dále jen ,,dodatek č. 8)

Centrální zadavatel:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

kontaktní adresa:
bank spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
170 34 Praha 7,Nad Štolou 936/ 3
00007064
CZ00007064
Ing. Martinem Šlemerem - vedoucí odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia České republiky

(dále jen ,,centrální zadavatel") na jedné straně

.ŕ

a

l

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
spisová značka:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
fax:
e mail:

ESET Praha, s.r.o.
Za Garážemi 33 l, 267 42 Broumy
27108481
CZ27108481
C 96846 vedená u Městského soudu v Praze

jednatel společnosti

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a podle §3 odst. l písm. b), odst. 2, 3 a 4 zákona č. 137/2006

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon"), tento

dodatek Č. 8



l

I

V souladu s ČI. IX. odst. 18 kupní smlouvy č.j.: PPR-1853-75/ČJ-2014-990640 (dále jen ,,smlouva")
se smluvní strany dohodly na doplnění této smlouvy následujícím způsobem:

I.

V článku JI. Zboží odst. Ill se (v souladu s § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů) v první větě množství ,,2 333 kusů" nahrazuje množstvím
,,2 364 kusů".

II.

V článku lV. Cena zboží odst. /2/ nově zní:

Sjednaná kupní cena za zboží je 43 270 656,00 KČ bez DPH (slovy:
čNřicettřimi|ionůdvěstěsedmdesáttisícšestsetpadesátšetkorun českých), dph 21 % Činí 9 086 837,76
KČ a celková cena zboží včetně DPH je 52 357 493,76 KČ (slovy:
padesátdvamilionůtřistapadesátsedmtisicčtyřistadevadesáttři korun českých, 76 haléřů).

Zboží Cena bez Cena vC. Počet Cena 21% Cena
DPH za kus DPH za kus kusů bez DPH DPH vC. DPH

Přilba
protiůderová j] 919,00 14 421,99 2 364 28 176 516,00 5 917 068,36 34 093 584,36

Hledí 950,00 l 149,50 2 364 2 245 800,00 471 618,00 2 717 418,00

Brašna na masku 471,00 569,91 2 364 l 113 444,00 233 823,24 l 347 267,24

Ochranná maska 3 236,00 3 915,56 2364 7 649 904,00 l 606 479,84 9 256 383,84

Filtr NISA 864,00 l 045,44 4 728 4 084 992,00 857 848,32 4 942 840,32

Celkem: 18 304,00 22 147,84 2 364 43 270 656,00 9 086 837,76 52 357 493,76

l

III.

Ostatní ujednání smlouvy č.j.: PPR-1853-75/ČJ-20l4-990640 ve znění dodatku č. l, č. 2, Č. 3, č. 4, č.
5, č. 6 a č. 7 zůstávají beze změny.

.

l
l
l

j

VII.
t

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 8 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a uzavřely jej podle své
pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

,J



VIII.

Tento dodatek č. 8 je uzavřen elektronicky.

IX.
, l

Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v Registru smluv.

V Brouinech dne

2018.09.1618:06:04 +02'00'

.jednatel společnosti
ESET Praha, s.r.o.

prodávající
(razítko a podpis)

V Praze dne

Datum: 2018.09.14
09:38:44 +02'00'

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

centráll1í zadavatel
(razítko a podpis)

(


